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Varför ett närsjukhus i Angered? 
 

Angereds närsjukhus 
       - ett utvecklingscentrum för närsjukvård i nordost 

I januari i år började Marianne 
Olsson, som projektledare, för 
uppbyggnaden av Angereds 
närsjukhus. Till sin hjälp kommer 
Marianne att från mitten av april 
ha en projektsekreterare, Pernilla 
Kjellberg.  

I projektet pågår just nu ett arbete 
med att hitta en plats i närheten av 
Angereds centrum, där närsjuk-
huset ska ligga. Samtidigt ska 
innehållet i det framtida närsjuk-
huset beskrivas. Inom den 
närmaste tiden kommer en 
allmänläkarjour starta - öppet 
kvällar och helger. Även närsjuk-
vård för barn och ungdomar ska 
utvecklas i samverkan med andra 
berörda verksamheter, exempel-
vis skolan, socialtjänsten och BUP, 
med flera. 

Närsjukhuset ska även samverka 
kring friskvård och rehabilitering 
i den kommande sim- och ishallen 
i Angered. 

Har du idéer eller synpunkter på 
arbetet med att utveckla 
Angereds närsjukhus?  

Kontakta Marianne Olsson, 
mobiltfn 0706-92 45 06. 

Vi frågar Abbas Zarrinpour (s), Angeredsbo och ny ledamot i 
sjukhusstyrelsen för Kungälv och Frölunda - varför ett närsjukhus? 

- ”Vårt mål med ett närsjukhus är att vården ska vara nära 
där människor bor. Och Angered ligger lite avsides, 
geografiskt sett, från centrala Göteborg.  

- Människorna där har dessutom behov av mer vård än vad 
som idag erbjuds från primärvården”, säger Abbas. ”Och 
satsningen på medverkan av specialistläkare i 
primärvården föll sämre ut i nordost.”  

Angereds närsjukhus kommer att bli ett utvecklingscenter för 
närsjukvård. Sjukhuset ska ha en egen tydlig karaktär. Detta 
kommer att göra det lättare att rekrytera den personal man 
behöver.    

Samverkan är nyckelordet – samverkan med primärvård, läkare i 
privat regi, SU och kommunal sjukvård.  

- ”Visionen är att skapa stabilitet i området genom att 
erbjuda mer samhällsservice till invånarna i nordost. Då 
vill fler och fler bosätta sig där och detta skapar ytterligare 
stabilitet till området. På så sätt ger vi tyngd till Angered 
och nordöstra Göteborg”, säger Abbas. 

Han fortsätter - ”Min åsikt är att utvecklas inte alla delar av 
Göteborg tillsammans, så kommer den del, som ligger efter, att 
dra ner helheten. Och jag kommer aldrig att bli riktigt nöjd - för 
det finns alltid nya saker att förbättra.” 

Nyhetsbrevet gör på uppdrag av projektgruppen för Angereds Närsjukhus – ett utvecklingscenter för närsjukvård: 

Ansvarig utgivare: Marianne Olsson, tel 0706-92 45 06, marianne.eli.olsson@vgregion.se 

Kontaktperson: Lena Malm, tel. 031-63 08 90, e-post: lena.m.malm@vgregion.se 

Projektet är i full gång! 

Abbas Zarrinpour (s) 

Marianne 
Olsson 
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- Närsjukhuset kommer, när det är klart att vara en 
tillgång för alla, framförallt för oss som bor i Nordöstra 
Göteborg. Det är viktigt att vi inte behöver vänta på 
byggnaden innan det blir mer vård. Redan nu har en 
psykiatrimottagning startat och vi går vidare och 
bygger upp närsjukhuset successivt, säger Håkan 
Linnarsson (s), ordförande i Hälso- och 
sjukvårdsnämnd Nord-Östra Göteborg 

Parallella uppdrag – vad är det? 
Just nu arbetar stadsbyggnadskontoret med 
förslag på förnyelse och utveckling av 
Angereds centrum och dess närmaste 
omgivningar, som underlag för kommande 
planeringar. Visionen är ett Angereds 
centrum som välkomnar verksamma, 
boende, besökare och kunder. Där ska man 
kunna mötas och hitta butiker, kultur- och 
idrottsaktiviteter. Det finns också ett behov 
av fler bostäder. De nya verksamheter som 
efterfrågas vid Angereds centrum är 
närsjukhus, fler butiker samt en bad- och 
ishall och att torget blir en trevlig mötesplats 
i staden. God tillgänglighet för olika 
trafikslag ska finnas som kan användas och 
upplevas trygga, dag som natt. Gångstråken, 
inom och i anslutning till centrum, är viktiga 
att förbättra. Ett önskemål som dialogen med 
medborgarna visat är att Angereds centrum 
får en egen identitet. Och att många av 
stadsdelens invånare har utländsk bakgrund 
bör avspeglas genom exempelvis konstverk 
av lokala konstnärer, influenser i arkitektur, 
med mera. Kontaktperson är Åsa Swan, 
planarkitekt på Stadsbyggnadskontoret.  

Hon nås på tfn: 031-61 21 07, mobil 0707-61 
21 07, e-post: asa.swan@sbk.goteborg.se. 

Mingel på Blå Stället! 
Arbetar du i nordost och är intresserad av 
Angereds närsjukhus och hur projektet 
kommer att utvecklas? Kom då på After 
Work, i Blå stället, fredagen den 4 maj kl. 
15.30 och framåt. Där berättar vi mer om 
projektet och bjuder på god mat och 
dryck. Samtidigt får ni chans att mingla 
och prata med andra intressenter av 
utvecklingen av närsjukvården.  
Föranmälan krävs för att vi ska kunna beställa rätt 
antal portioner: 
E-posta eller ring in din anmälan till  
Pernilla Kjellberg, projektsekreterare 
tel: 031- 705 16 71 
pernilla.kjellberg@vgregion.se 

- Vi är mycket glada, att vår styrelse har fått förtroendet att bygga upp Angereds 
närsjukhus – ett väldigt spännande hälso- och sjukvårdsprojekt. Det är en unik 
situation, att från grunden få utveckla ett mångkulturellt närsjukhus i storstadsmiljö. 
Vårt mål är att jobba i samverkan med många olika intressenter. Vi vill också försöka 
arbeta både med hälsofrågor och hur vi bäst kan tillgodose medborgarnas behov av 
sjukvård.  

- Närsjukhuset ska vara nära medborgarna, säger Kerstin Keen (fp), 
styrelseordförande för Kungälvs sjukhus och Frölunda specialistsjukhus. 

Kerstin Keen (fp) 

Lokal för projektet 

Just nu arbetar vi för fullt för att hitta en lokal på 
Angereds Centrum, där projektet kan hålla till. 
Detta beräknas ha löst sig till sommaren 2007 och vi 
återkommer med information så fort det är klart, 
hälsar Marianne Olsson, projektledare för 
Angereds närsjukhus. 


